PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2019                                                                                                                                     № 87

	Об утверждении норматива средней рыночной стоимости строительства, приобретения (строительства) одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Черноярское сельское поселение, используемого для расчета и предоставления бюджету поселения субвенций на осуществление государственных полномочий по обеспечению жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа на 2020 год

Руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации (Минстрой России) от 18.09.2019 г. № 553/пр                                      «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2019 года, для расчета размеров предоставления бюджетам поселений субвенций на осуществление государственных полномочий по обеспечению жильем детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа на 2020 год», на основании Закона Томской области от 11.09.2007 №188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот                          и детей оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», Администрация Черноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить на 2020 год норматив средней рыночной стоимости приобретения (строительства), одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию Черноярское сельское поселение, используемого для расчета и предоставления бюджету поселения субвенций на осуществление государственных полномочий по обеспечению жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, в размере 40 000 рублей.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// blacksp.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                                   С.М. Еремин